
 

Zarządzenie Nr 7/2023 

Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy  

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2023 roku 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołańczy 

 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 1465), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i ustawą z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od 

pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wyznacza się dodatkowe dni wolne od pracy w 2023r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gołańczy obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 10 

listopada 2023r. (piątek) lub 13 listopada 2023r. (poniedziałek) w zamian za dzień Święta 

Niepodległości przypadające w sobotę 11 listopada 2023 roku. 

2. Wyboru dnia określonego w § 1, pracownik dokona poprzez wpisanie się na listę wyznaczającą wybór 

przez pracownika dnia wolnego, która stanowi integralną część Zarządzenia. 

§2 

Potwierdzenie zaznajomienia się z treścią niniejszego zarządzenia następuje poprzez odczytanie 

zarządzenia pracownikowi oraz przez złożenie własnoręcznego podpisu na liście dotyczącej wyboru 

dnia wolnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        

 

        

podpis Kierownika Ośrodka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


